
UCHWAŁA NR XV/97/16

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z 

góry w terminie do 25 dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.
2.  Określa się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką 

w kasie Urzędu Miejskiego w Bisztynku albo przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w 
Bisztynku albo u inkasenta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr VIII/122/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 grudnia 2012 r. w 

sprawie określenia terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2013 r., poz. 371).

2. Traci moc uchwała Nr XXIV/170/13 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 8 listopada 2013 r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr VIII/122/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 grudnia 2012 r. w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2013 r., poz. 371).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016 roku.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 120421C8-374D-481D-9F50-8D078E1F1C6F. Podpisany Strona 1




